2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 января 2020 г.
	 с. Арзгир
	                           № 29

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 07 февраля 2018 года № 55 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без лишения свободы наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Арзгирского муниципального района от 26.03.2018 года №156, от 04.06.2018 года №310, от 07.09.2018 года №509, от 25.04.2019 года №377, от 28.10.2019 года №836)

На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Арзгирского муниципального                  района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 07 февраля 2018 года № 55 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без лишения свободы наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального района»                     следующие изменения:
1.1. Пункт 3  признать утратившим силу.
1.2. Пункт 7 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)».

2.Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 07.09.2018 года №509 «О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 07 февраля 2018 года № 55 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без лишения свободы наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального района» следующие изменения:
2.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)».

3. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 28.11.2019 года №836 «О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского муниципального района от 07 февраля 2018 года № 55 «Об определении рабочих мест для отбывания осужденными без лишения свободы наказания в виде исправительных работ на территории Арзгирского муниципального района» следующие изменения:
3.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Арзгирского муниципального района               Ковалеву Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального
района Ставропольского края                                                          А.И. Палагута